СРОм
отс

Саморегулируемая организация

Ассоциация «Межрегиональное объединение таврических строителей»
295001, Республика Крым, г.Симферополь, ул.Ленина, дом 19. офис 5,

Тел/Факс: (495) 775-81-11, www.sro-mots.ru,info@sro-mots.ru.

Протокол
заседания Правления № 0777-05
саморегулируемой организации

Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей»

2 1 СЕН 2021 г

Место проведения: 295001, Республика К ры м, г.С им ф ерополь, ул .Л енина, дом 19. офис 5

Время начала заседания: 10.46

Присутствовали: 3 из 3 членов (100%) Правления саморегулируемой организации
Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей» в следующем составе:
Председатель Правления С.А.Кононыхин
Члены Павления О.В.Хохлова, А.О.Кожуховский.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей» сведений в отношении
ООО «ЛЕАЛ» (ИНН 9102020605).

Выступил Председатель Правления С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА-З;  ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.

По первому вопросу: выступил Председатель Правления С.А.Кононыхин
Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации

Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей» сведений в
отношении ООО «ЛЕАЛ» (ИНН 9102020605).
Голосовали: ЗА-З;  ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:

mailto:info@sro-mots.ru

Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Межрегиональное объединение таврических строителей» сведений в отношении ООО
«ЛЕАЛ» (ИНН 9102020605).

гйтгСёкретарь засед: тения

r.oUHAUt,

'^убвика

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательств'

Председательствующий на заседании Правления
(Председатель Правления)

Секретарь заседания Правления

С.А.Кононыхин

С.С.Фанеев